Februum, Sab. Varro, *L. L.* vi. § 13: "*Februum* Sabini purgamentum, et id in sacris nostris verbum." Ovid. *Fast.* ii. 19: "Februa Romani dixere piamina Patres." Fest. p. 85. Also Tuscan; see J. Lyd. *de Mens.* p. 170.

Fedus, *Fœdus*, Sab. Varro, *L. L.* v. § 97: "*Ircus*, quod Sabini *fircus*; quod illic *fedus*, in Latio rure *edus*; qui in urbe, ut in multis a addito, *aedus*." Apul. *de Not. Adspir.* p. 94 (Osann.): "M. Terentius scribit *hedum* lingua Sabinorum *fedum* vocatum, Romanosque corrupte *hedus* pro eo quod est *fedus* habuisse, sicut *hircus* pro *fircus*, et *trahere* pro *traferere*." p. 125: "Sabini enim *fircus*, Romani *hircus*; illi *vefere*, Romani *vehere*

protulerunt." Fest. p. 84: "*Fædum* antiqui dicebant pro *hædo*, *folus* pro *olere*, *fostem* pro *hoste*, *fostem* pro *hostia*." Above, *Fasena*.

Feronia, Sab. Varro, *L. L.* v. § 74: "*Feronia*, *Minerva*, *Novensides* a Sabinis. Paulo aliter ab eisdem dicimus *Herculem*, *Vestam*, *Salutem*, *Fortunam*, *Fortem*, *Fidem*. Et aræ Sabinam linguam olent quæ Tati regis voto sunt Romæ dedicatæ; nam ut *Annales* dicunt, vovit (1) *Opi*, (2) *Floræ*, (3) *Vediovi Saturnoque*, (4) *Soli*, (5) *Lunæ*, (6) *Volcano* et *Summano*, itemque (7) *Larundæ*, (8) *Termino*, (9) *Quirino*, (10) *Vortumno*, (11) *Laribus*, (12) *Dianæ Lucinæque*. [The figures refer to the xii. altars, according to Müller's view, Festus, p. xlv.: comp. *Etrusk.* ii. p. 64.] E quis nonnulla nomina in utraque lingua habent radices, ut arbores, quæ in confinio natæ in utroque agro serpunt: potest enim Saturnus hic de alia causa esse dictus atque in Sabinis, et sic Diana, et de quibus supra dictum est."

Fides, Sab. Above, s. v. *Feronia*.

Fircus, Sab. Above, *Fedus*.

Flora, Sab. Above, s. v. *Feronia*.

Fors, *Fortuna*. Ibid.

Gela, Opic. Steph. Byzan. voc. Γέλα:—ὁ δὲ ποταμὸς (Γέλα) ὅτι πολλὴν πᾶχνην γεννᾷ· ταύτην γὰρ τῆ Ὀπικῶν φωνῇ καὶ Σικέλων γέλαν λέγεσθαι.

Hercules, Sab. Above, s. v. *Feronia*.

Herna, Sab. et Marsic. "A rock." Serv. *ad Virg. Æn.* vii. 684. Compare *κραν-αός*, *κάραν-ον*; Gael. *carn*; Irish, *cairneach*; Slav. *kremenì*.

Idus, Sab. Varro, *L. L.* vi. § 28: "*Idus* ab eo quod Tusci *itus*, vel potius quod Sabini *idus* dicunt."

Irpus, Sab. et Samn. Serv. *ad Æn.* xi. 785: "Nam lupi Sabinorum lingua *hirpi* vocantur." Fest. p. 106: "*Irpini* appellati nomine lupi, quem *irpum* dicunt Samnites; eum enim ducem secuti agros occupavere."

Strabo, v. p. 250: ἐξῆς δ' εἰσὶν Ἴρπῖνοι, καὶ τοὶ Σαυ-
νῖται· τοῦνομα δ' ἔσχον ἀπὸ τοῦ ἡγησαμένου λύκου
τῆς ἀποικίας· Ἴρπον γὰρ καλοῦσιν οἱ Σαυνῖται τὸν
λύκον. Compare the Sanscrit *vṛīkas*; and see *New
Cratyl.* p. 349.